
Uchwała Nr XIX/142/05
Rady gminy Szepietowo z dnia 28 lutego 2005 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Plany Rozwoju Lokalnego Gminy Szepietowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 
1806, 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W "Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Szepietowo na lata 2004 - 2006", stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/105/04 z dnia 29 czerewca 2004 r. wprowadza się nastepujące 
zmiany:

1) w rozdziale III, pkt 3.4 - Lista zadań do realizowania, w liście projektów realizowanych w 
ramach priorytetu 3 - Rozwój lokalny ZPORR, po pozycji Nr 9 dodaje się pozycję Nr 9a o nazwie 
"Modernizacja Szkoły Podstawowej w Dabrówce Kościelnej";

2) w rozdziale IV, pkt 4,1 - Projekty planowane do realizacji w latach 2004 - 2006, po karcie o 
nazwie: "Karta zadania/projektu Nr 9" dodaje się kartę o nazwie: "Karta zadania/projektu Nr 9a", 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Jabłoński

Załącznik do uchwały Nr XIX/142/05 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 lutego 2005 r.

 

KARTA ZADANIA/PROJEKTU NR 9a

Nazwa zadania Modernizacja Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej

Cele Poprawa warunków nauki dla dzieci i pracy nauczycieli

Podmiot 
odpowiedzialny za 

realizację i podmioty 
współpracujące

Wójt Gminy Szepietowo

Lokalizacja Dąbrówka Kościelna, Gmina Szepietowo

Oczekiwane efekty realizacji zadania

Wskaźniki produktu Wskaźniki rezultatu Wskaźniki oddziaływania

Docieplenie budynku i Poprawa wyglądu i estetyki Poprawa warunków pracy i 



wykonanie elewacji, 
wymiana c. o. i 

modernizacja kotłowni, 
remont pomieszczeń 
lekcyjnych, wymiana 

pokrycia dachowego,  
remont kominów.

budynku, zmniejszenie 
kosztów ogrzewania 

budynku.

nauki, zmniejszenie emisji 
gazów i pyłów do 

środowiska.

Harmonogram realizacji

Nazwa zadania
Planowane 

rozpoczęcie całej 
inwestycji 

(kwartał, rok)

Planowane 
zakończenie całej 

inwestycji (kwartał, 
rok)

Modernizacja Szkoły Podstawowej w 
Dąbrówce Kościelnej 2005 2005

Szacowany koszt zadania (tys. zł): 861,1

Źródła finansowania projektu w tys. zł. / %

Budżet 
gminy

Budżet 
państwa

Środki 
prywatne Środki UE Inne

129,2 / 15 % 86,1/10%  645,8/75%  

 


